[image: ]

СОВЕТ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
пгт.Забайкальск

21 мая 2025 года                                                                            № 130

О поощрении Благодарственным письмом
 Совета Забайкальского муниципального округа

В соответствии с  Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета Забайкальского муниципального округа, утвержденным решением  Совета Забайкальского муниципального округа от 16 апреля 2025 года № 114,  на основании представленного  ходатайства  и.о.главного врача ГУЗ «Забайкальская ЦРБ» Д.П.Мисайлова,  руководствуясь статьей 30 Устава Забайкальского муниципального округа, Совет Забайкальского муниципального округа решил:

1. Поощрить Благодарственным письмом Совета Забайкальского муниципального округа за  многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения, высокое профессиональное мастерство  и в связи  с празднованием Дня медицинского работника следующих работников:
· Ринчинову Эржэну Болотовну – врача оториноларинголога  (поликлиники) ГУЗ «Забайкальская ЦРБ»
· Ринчинову Любовь Лопсоновну – администратор ГУЗ «Забайкальская ЦРБ»
[bookmark: _GoBack]3.   Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом Забайкальского муниципального округа Забайкальского края и разместить на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru.

Председатель Совета Забайкальского
муниципального округа	                                                         И.В.Козлова

image1.jpeg